

**Cykelnørderne ApS**  
Haderslevvej 30, 6000 Kolding

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 31 18 76 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Kim Lambæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 8 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Noter
- 7 Resultatopgørelse

UDKAST

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cykelnørderne ApS Haderslevvej 30 6000 Kolding
	Telefon: 75 58 63 20
	CVR-nr.: 31 18 76 48
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Lambæk, Christoffer Iks Vej 8, 6000 Kolding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

UDKAST

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cykelforretning samt handel med cykeludstyr og de til udøvelsen af cykelsport knyttede varer samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 været påvirket af corona krise i et begrænset omfang.. Der har været faldende aktivitet hen over foråret.

UDKAST



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>679.644</b>	<b>918.912</b>
2 Personaleomkostninger	-535.294	-549.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.880	-3.839
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.470</b>	<b>365.310</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.073
Øvrige finansielle omkostninger	-11.045	-14.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.425</b>	<b>356.417</b>
Skat af årets resultat	-39.002	-77.336
<b>Årets resultat</b>	<b>91.423</b>	<b>279.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.423	279.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.423</b>	<b>279.081</b>

UDKAST

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.880
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>2.880</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.249.171	1.476.234
Varebeholdninger i alt		<u>2.249.171</u>	<u>1.476.234</u>
Udskudte skatteaktiver		0	400
Andre tilgodehavender		52.978	840
Tilgodehavender i alt		<u>52.978</u>	<u>1.240</u>
Likvide beholdninger		15.179	127.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.317.328</u>	<u>1.605.147</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.317.328</u>	<u>1.608.027</u>

UDKAST

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>600.575</u>	<u>509.152</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>725.575</b></u>	<u><b>634.152</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>274.136</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>274.136</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		150.936	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802.096	322.441
Selskabsskat		29.898	55.330
Anden gæld		<u>334.687</u>	<u>596.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.317.617</u>	<u>973.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.591.753</b></u>	<u><b>973.875</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.317.328</b></u>	<u><b>1.608.027</b></u>
<b>1 Særlige poster</b>			

UDKAST

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021
Indtægter:	
Kompensationsordninger	198.504
	<u>198.504</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	198.504
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>198.504</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	528.478	542.947
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>535.294</u>	<u>549.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
